ТАТАРСТАН РЕСПУБЛ И КАСЫ
ЭТНО МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТYБОН КОЕК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЬl
422741, Тубэн Коек авылы, Татарстан

урамы,71а йорты
Тел.: (8-84369) З-З2-47,, факс: 3-32-47

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКУЮКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
АТНИ НСКОГО МУНИ ЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422741, село Нижний Куюк,

ул. Татарстан, д.71а
Тел.: (8-84З69) З-32-47; факс: 3-32-4Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<7> августа 2024 г.

кАрАр

Nаб

О признании утратившим силу поGтановления Исполнительного комитета
Нижнекуюкского сел ьского поселения Атн инского мун и ци пал ьно го ра йона

Республики Татарстан от 30.07.2021 Ng 15 кОб утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строител ьGтва, реконGтрукци и объекта кап итал ьного Gтроител bcтBaD

Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 2З,12,2023 Ns 13'1-ЗРТ (О
перераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной
власти Республики Татарстан в области градостроительной деятельности>, с целью
приведения в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный
комитет Нижнекуюкского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Исполнительного комитета Нижнекуюкского сельского

поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 30.07.2021 Ns
'l5 (Об утверхцении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров
ра3решенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства);

2) постановление Исполнительного комитета Нижнекуюкского сельского
поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 22.12.2021 Ns
23 кО внесении изменений и дополнений q административный регламент
предоставления муниципальной услуги по представлению разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта
капитального строительства, утверщдённого постановлением руководителя
Исполнительного комитета Нижнекуюкского сельского поселения Атнинского
муниципального района Республики Татарстан от З0.07,202'1 года N 15.

2. Опубликовать настоящее постановление На официальном портале правовой
информации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(httрs:/ргачq.tаtагstап.rц) и на официальном сайте Атнинского муниципального района
Р есп убл и ки Тата р ста н ( httBs ;/latцya.talarsta n . rц).

З. Контроль за исполнением новления оставляю за собой.

Глава Н ижнекуюкского сельского
Атнинского муниципального рай
Республики Татарстан.

]ёлtФffi/lя""а-
i,"ъж#j*

чffi.
Галиахметов ,Щ.М.